No.TS-DSGD1654

お取引先様 各位

令和 7年 8月吉日

テセラ・テクノロジー株式会社

産業システム開発事業部 製品販売

課長 鈴木 政明

販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申しあげます。

さて、弊社で販売してまいりました下記製品で使用しているICソケットメーカーより、生

産終了の通知がありました。これに伴い弊社製品の販売も終了とさせていただきます。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

Stick GANG Writer Ver.2 (SGR-xxxx-xxx)

※ SGR-RLG13-64B8、SGR-RLG13-44P8 は対象外

Stick Gang Adapter Board (SGA-xxxx-xx)

※ SGA-RLG13-64B、SGA-RLG13-44P は対象外

【販売終了理由】

使用部品が生産終了の為

【最終受注】

  令和 7年 9月 16日

以上